
 
DAUGAVPILS NOVADA SKOLĒNU 

RADOŠO DARBU KONKURSS  

„ Barikādēm-30” 

NOLIKUMS 

MĒRĶI 

• Veicināt bērnu un jauniešu radošo spēju attīstību, iniciatīvu izteikt sevi ar radošo darbu izteiksmes 

līdzekļiem; 

• Audzināt bērnos un jauniešos patriotisma jūtas un veicināt pilsonisko līdzdalību, kā arī stiprināt 

vēsturisko atmiņu 1991. gada Barikāžu notikumu izzināšanā un piemiņas saglabāšanā. 

 

 DALĪBNIEKI 

• Daugavpils novada izglītības iestāžu audzēkņi. 

 

ORGANIZATORI 

• Daugavpils novada Izglītības pārvalde. 

 

NORISE 

• Katra izglītības iestāde var iesniegt:  

-pirmsskolas grupā ne vairāk kā 3 radošos darbus 

-sākumskolas grupā ne vairāk kā 3 radošos darbus 

-pamatskolas grupā ne vairāk kā 3 radošos darbus 

-vidusskolas grupā ne vairāk kā 3 radošos darbus 

• Radošā darba izpausmes:  

-zīmējums A3 formātā (izpildāms jebkurā tehnikā bez lietišķi plastiskās mākslas elementiem) 

-literārs sacerējums (dzejolis, eseja, pārspriedums) A4 formātā līdz 2500 rakstu zīmēm 

-atmiņu stāsts A4 formātā līdz 2500 rakstu zīmēm 

-foto kolāža A3 formātā  

• Katram darbam pievieno klāt: 

-vizītkarti 7 cm x 5 cm (piesprauž, bet nelīmē): 

Darba nosaukums 

Vārds, uzvārds 

Gadi/ klase 

Izglītības iestāde 

Skolotājs 

• aizmugurē ar zīmuli uzraksta autora vārdu un uzvārdu 

• Darbus iesniedz personīgi Dobeles ielā 30, Daugavpilī līdz 2021. gada 15. janvārim (ieskaitot) 

• 25 labākie konkursantu darbi tiks izstādīti Daugavpils novada domē, Rīgas ielā 2, Daugavpilī no 

25. janvāra līdz 28. februārim. 

 

VĒRTĒŠANA  

Darbus atbilstoši vecuma grupām vērtēs Daugavpils novada domes Izglītības pārvaldes 

apstiprināta ekspertu komisija. 

Pamatkritēriji: Notikuma atklāsme; 

                        Darbs ar mākslinieciskās izteiksmes līdzekļiem, tehnika; 

                        Darba kultūra (attieksme pret darbu, rūpīgums) 

 

KONTAKTINFORMĀCIJA 

Daugavpils novada domes Izglītības pārvaldes metodiķe Inese Zuģicka, tālr. 65422259, 26155633 


